
CONFCOMMERCIO TERRITORIALI – SERVIZI PER PROFESSIONISTI – DL CURA ITALIA – aggiornato 27.03.2020

Confcommercio/Ascom Referente/Sportello Email Telefono 

ALBA SERVIZI A.C.A. S.R.L. / 
SER.PRO ACA S.T.P.

ascom.alba@acaweb.it
www.acaweb.it 0173-226611

ALESSANDRIA Sportello SOS Coronavirus comunicazione@ascom.al.it 0131 314823

AREZZO Sportello Professionisti
Liala Basagni 

liala.basagni@confcommercio.ar.it 0575 350755 - 3482846566

BARI - BAT segreteria@confcommerciobari.it 080 5481110

BOLOGNA Mario Bargiotti mario.bargiotti@ascom.bo.it
per indennità: federazioni@ascom.bo.it

051 6487524

COSENZA cosenza@confcommercio.it 3468476734

CREMONA cremona@confcommercio.it 0372 567633 – 0372 567611 

FIRENZE Erika Tasselli e.tasselli@confcommercio.firenze.it 055 203691 

FORLI' - CESENA Sara Montalti
Elena Bucci 

s.montalti@ascom-cesena.it 
e.bucci@ascom-cesena.it 

3401599991 - 0547 639 864 
3737573047 - 0547 639 872 

GENOVA Giusi Benazzi confcommercio@ascom.ge.it
servizisindacali@ascom.ge.it
sindacale@ascom.ge.it

010 55201
010 5520216 

IMPERIA imperia@confcommercio.it 0183 272861 

LIVORNO Alessio Schiano turismo@confcommercio.li.it 346 9523923

MILANO – MONZA – LODI – 
BRIANZA 

Massimo Loiacono massimo.loiacono@unione.milano.it 02 7750565 

MOLISE molise@confcommercio.it 0874 6891 

PALERMO relazionisindacali@confcommercio.pa.it 0915894302 

PISA Elettra Zazzeri e.zazzeri@confcommerciopisa.it 349 6960979 

PORDENONE Silvia Gallai s.gallai@ascom.pn.it 0434 549493

RAVENNA – CERVIA – FAENZA 
- LUGO

ravenna@confcommercio.it 0544 515718 

ROMA Claudio Cavese c.cavese@confcommercioroma.it 06 68437350 – 3929087000



(professionisti)

Frida Vella 
(Studi Professionali di 
Commercialisti e Consulenti 
del Lavoro)

associati@confcommercioroma.it

06 68437237 

SIRACUSA siracusa@confcommercio.it 0931 33823

UMBRIA Giovanni Rubeca g.rubeca@confcommercio.umbria.it 075 5067176 

VARESE – GALLARATE - 
MALPENSA

Gianfranco Ferrario gianfrancoferrario@ascomgallarate.it 0331 214611 

VENEZIA MESTRE Riccardo Germoglio Riccardo.germoglio@confcom.it 334 7686397 - 041 5310988 

VICENZA ascom@ascom.vi.it 0444 964300 


	gianfrancoferrario@ascomgallarate.it

